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Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie

RW/811/2021/3415/4567/14

Lot 14

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen

Circonférence moyenne

Surface de coupe
Contact

Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

N
A

)

SPW

238

54,385

0,000

54,385

229

52,899

7,605

PETITJEAN Thomas, 0471/558791
Triage D'ouffet

Ouffet Cne
Pinsonchamps - cpe 7

Vente du Cantonnement d'Aywaille
Vendredi 01 octobre 2021 a 09:00
Centre Récréatif , Avenue de la Porallée - 4920 REMOUCHAMPS (AYWAILLE)

2%

Oui

environnement

m3

m3

m3

dm3

cm

ha


tel:0471/558791
https://wallowood.be/ventes/2021/10/4567
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-recreatif-avenue-de-la-porallee-4920-remouchamps-aywaille

Hétre Feuillus Divers Chéne
Amélioration Amélioration Amélioration
Chauffage Chauffage Chauffage

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 32 30 -

2,223 1,776
45 38 18 1
55 25 15 1

9,182 3,895 0,274
65 11 9 2

3,322 2,817 0,556
75 10 7 -
85 7 4 1
95 5 3 1

12,820 7,430 1,163

105 1 - 2

1,123 1,348
125 1 - -
135 1 - -
145 1 - -

6,456

Total grumes

Houppiers/Taillis - - -



